Директору МАОУ лицея № 18

А.А. Бакановой

от _________________________
                 ФИО родителей

проживающих по адресу:

____________________________

контактный телефон:

____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________

                                                              Фамилия Имя Отчество

ученика (цу) _______ класса, _____________________ года рождения,

                                                              число. месяц. год

в июне 20___ года в оздоровительный лагерь дневного пребывания при МАОУ лицее № 18.

«____»_____________20___г.

____________________ /________________/

                  подпись                         расшифровка